
Contacto

Teléfono +34 952561182
Fax +34 952447145
Correo Electrónico provise@provise.es

Dirección Postal

Plaza Benamaina, local 4
(29631) Benalmádena España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SA9/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-10-2024 a
las 11:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de PROVISE BENAMIEL, S.L.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 6 - Vivienda y servicios comunitarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=26H3vOPbwRvnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: desguace de vehículos como RSU que se encuentran en el depósito municipal

El objeto del contrato consiste en fijar las condiciones, alcance del trabajo y requisitos que han de regir en elDescripción 
Contrato de Servicios con el fin de la gestionar como residuos sólidos urbanos de los vehículos abandonados al amparo del
Real Decreto Legislativo 6/2015, de 30 de Octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley sobre Tráfico,
Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial.
Valor estimado del contrato 79.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 79.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 53.000 EUR.

Clasificación CPV
63120000 - Servicios de almacenamiento y depósito.
90511100 - Servicios de recogida de desperdicios sólidos urbanos.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Observaciones: 2 AÑOS DE CONTRATO MAS UNO DE PRORROGA

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

De acuerdo con los criterios establecido en el pliego de cláususlas del expediente

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=26H3vOPbwRvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 27.125 EUR.
Precio de la oferta más alta 32.905 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AUTODESGUACE INTER S.L
NIF ****6082*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CTRA AZUCARERA IMTELHORCE NAVE 11-B
(29004) MALAGA España

Contacto

Teléfono +34 952173593
Correo Electrónico autodesguace_inter@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.905 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 39.815,05 EUR.

Motivación

Motivación De acuerdo con los criterios establecido en el pliego de cláususlas del expediente
Fecha del Acuerdo 23/09/2024
Plazo de Formalización Del 04/11/2024 al 08/11/2024

Observaciones: Contrato de servicios para la retirada, almacenamiento, destrucción, tratamiento y descontaminación de
los vehiculos abandonados

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

3 Año(s)

Garantía Requerida Complementaria

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=XoJn99x8f%2B3FTqgkOh2s53ej4i4dmDDM3VILLOBJt7KRkCJ7YmnvAAIw0Yfuv3BM3BwCEbnzZDSRNQbXrCt/LJzuZcjO7VfTXCJTS7gKVDNt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Provise Benamiel

Dirección Postal

Benamaina 4
(29631) BENALMADENA España

MESA CONTRATACION SA9/2024

Apertura sobre oferta económica
El día 23/09/2024 a las 11:00 horas

Contacto

Correo Electrónico PROVISE@PROVISE.ES

Dirección Postal

PLAZA BENAMAINA 4
(29631) BENALMADENA España

Importe 0 EUR.

Presentación de recursos

Presentación de recursos

PROVISE BENAMIEL SLU
Sitio Web https://provise.eu/

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/09/2024 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/09/2024 a las 13:01

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

https://provise.eu/


PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: PRECIO X PROMEDIO DE VEHICULOS RETIRADOS OTROS AÑOSExpresión de evaluación 

: 200Cantidad Mínima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QCJbyGi5DHp4zIR vjBVCSw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QCJbyGi5DHp4zIRvjBVCSw%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior

ID PREVIEW |  PREVIEW | . . .UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=z/ghU5864J3UKnVAwwWNrJOSGsbXrNvCu5LRbS64K1do4VFcuqbA2iAnrb/egvqkR9ql9Nxwv3Bk73e5mcXWaOMXBEAZfr2aZUpj%2Bo7soA5JOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

